Совет сельского поселения
«Малетинское»

РЕШЕНИЕ

17 июня  2019 года                                                                                       № 116

Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения «Малетинское»

	В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 27 Устава   сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское» р е ш и л :

1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения «Малетинское»  в размере 240,8 тыс.руб. (прилагается).
	2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Малета, ул. Пионерская, 16 и  обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления.
	3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Малетинское».

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                             Р.П.Давидовский

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета сельского
 поселения«Малетинское»
17 июня 2019 года № 116

Смета расходов
избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения «Малетинское»
	№ п/п
	Виды расходов

	Сумма, тыс. руб.

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	183,2

	2
	Оплата питания в день голосования на выборах (референдуме)

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	8,3

	4
	Транспортные расходы

	5
	Расходы на связь

	6
	Канцелярские расходы
	5,9

	7
	Командировочные расходы

	8
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков

	9
	Выплаты гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	39,0

	10
	Расходы, связанные с информированием избирателей (участников референдума)
	4,4

	11
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	Всего расходов
	240,8